
Copia 

C O M U N E DI T A R S I A 
87040 (Provincia di Cosenza) 

DETERMINA SERVIZIO 
SOCIO-CULTURALE 

N.277 Reg. Gen.                                                                                                  N.50 Reg. di servizio 

Del 15-07-2020                                                                                                     Del 15-07-2020 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI BRUNO LUIGI “MARKET 

PINGITORE SNC” PER FORNITURA UOVA PASQUALI. FATTURA N. 15/20. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Decreto Sindacale n. 14/2020 prot.n. 4078 del 02-07-2020 del 10/07/2014, con il quale 

veniva conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri 

gestionali di cui all’art. 107 / 109 commi 2 e 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 

 

RICHIAMATA la direttiva Sindacale prot. n. 4461 del 15-07-2020 e nella stessa si adducono le 

motivazioni dovute al mancato impegno di spesa; 

 

CONSIDERATO: che l’Amministrazione Comunale di tarsia ha voluto donare un uovo pasquale 

per ogni nucleo familiare come meglio specificato nella su detta allegata direttiva; 

  

DATO ATTO che il fornitore Sig. Bruno Luigi ha provveduto alla fornitura delle uova Pasquali 

secondo le richieste dell’Amministrazione Comunale: 

CHE il fornitore market Pingitore di Bruno Luigi C/da San Domenico Snc in San Lorenzo del Vallo 

- 87040 – P.IVA (omissis): ha rilasciato regolare scontrino fiscale documento n. 

0356000799MEY029998 della complessiva somma di € 833,73 allegato al presente atto;  

 

VISTA la fattura pro forme priva di iva n. 15/20 del 17-07-2020 presentata dal fornitore a 

rendicontazione della spesa reale a supporto dello scontrino fiscale e corredata dei dati identificativi 

per l’emissione del mandato di pagamento in suo favore assunta al prot. dell’Ente n. 4519 del 17-07-

2020; 

 

VISTO il modello dei flussi di tracciabilità ai sensi della Legge 136/2010; 

 

ATTESO che necessita attenersi alla direttiva Sindacale e altresì atteso che necessita 

provvedere all’impegno e alla liquidazione delle somme spettanti per l’avvenuta fornitura delle 

uova Pasquali; 

 

RITENUTA la propria competenza a procedere all’impegno e liquidazione della somma sopradetta 

in favore del fornitore in commento, ai sensi dell'art. 107, 183, 184 del D.lgs. 267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:  

DI impegnare e liquidare in favore dell’esercente, – P.IVA: 



**Omissis**, CF: **Omissis**, la complessiva somma di € 833,73 sul C/C Bancario iban: 

**Omissis** presso Banca **Omissis**; 

DI porre l'onere della spesa anzidetta sul cap. cap.2165 del bilancio provvisorio esercizio finanziario 

2020/2022 del bilancio corrente; 

DI autorizzare l’emissione del mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario, 

i cui estremi sono riportati nella citata fattura a corredo dello scontrino fiscale in copia all'Ufficio 

Ragioneria. 

DI dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D. Lgs. n. 

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo 

decreto.  

                                                                                                                

 

 

                                                                                                              IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

                                                                                               F.to A.S. Dott. Carlo Sicilia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì,15-07-2020   

                                                                                                              IL RESPONSABILE  

                                                                                             DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                            F.to Dott. Manlio Nardi 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto 

di regolarità contabile attestante la regolarità tecnica. 

Lì, 15-07-2020  

                                                                                                                                                                                                                                                        

.                                                                                                             IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIOSOCIO-CULTURALE 

                                                                                                         F.to A.S. Dott. Carlo Sicilia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 

Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n.  69) il giorno 21-07-2020 e vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Si attesta che la presente determinazione è copia conforme all’originale.  

 

                                                                                                               IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIOSOCIO-CULTURALE 

                                                                                                 F.to A.S. Dott. Carlo Sicilia 

 

 

 

 

 

 


